
 

Dofinansowanie ze środków Funduszu Solidarnościowego 
 

Sępólno Krajeńskie, dnia 05.05.2025 r.  

GMINA SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE  

woj. kujawsko-pomorskie  

Numer referencyjny sprawy: IRG.271.6.1.2025 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

-Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) na usługi pn: „Przygotowanie 

oraz dostawa posiłków dla uczestników pobytu dziennego i całodobowego w Centrum 

Opiekuńczo-Mieszkalnym w Sępólnie Krajeńskim” działając na podstawie art. 222 ust. 5 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 

1320) informuje, że do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 5 maja 2025 r., godz. 

11:00, do Zamawiającego wpłynęła 1 oferta. 

Zestawienie ofert przedstawiono w poniższej tabeli: 

Numer 

oferty 

Nazwa lub imię i nazwisko (Wykonawcy) oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania 

Cena brutto 

(w zł) 

Odległość od 

miejsca 

przygotowywania 

posiłków do 

miejsca dostawy 

[km] 

1. 
Amelia Kozieł Bar Bastek 

ul. Tadeusza Kościuszki 15g/2, 89-400 Sępólno Krajeńskie 
149 018,94  1 

 

 

 

 

 

 

 

 


